
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.162.2022 

Burmistrza Miasta Chrzanowa 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia harmonogramu Chrzanowskiego Budżetu Obywatelskiego na rok budżetowy 

2023. 

Na podstawie § 11 ust. 3 załącznika do Uchwały Nr XLIV/449/2022 Rady Miejskiej w Chrzanowie  

z dnia 5 kwietnia 2022 r. o zmianie załącznika do Uchwały Nr X/77/2019 Rady Miejskiej w Chrzanowie 

z dnia 3 września 2019 roku o zasadach i trybie realizowania konsultacji z mieszkańcami gminy 

Chrzanów w formie Chrzanowskiego Budżetu Obywatelskiego (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 13 kwietnia 2022 r., poz. 2803) oraz w związku z Uchwałą Nr XXI/193/04 Rady 

Miejskiej w Chrzanowie z dnia 24 lutego 2004 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

z mieszkańcami Gminy Chrzanów 

zarządzam, co następuje 

§1 

Harmonogram procedowania Chrzanowskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2023: 

1. Akcja informacyjno - edukacyjna – od 20.04. 

2. Zgłaszanie przez mieszkańców propozycji zadań do realizacji – 2.05. – 31.05. 

3. Weryfikacja zgłoszonych zadań – 1.06. – 31.08. 

4. Głosowanie mieszkańców – 1.09. – 30.09. 

5. Informacja o wyniku głosowania – do 15.10. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Promocji i Rozwoju. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


